中共连云港市委组织部
连云港市人力资源和社会保障局
连云港市科学技术协会
                  连科协[2020] 45号
———————————————★————————————————
关于开展“第五届连云港市老科技工作者
服务社会贡献奖”评选的通知
各县区委组织部、人社局、科协，各有关单位：

为深入贯彻中央、省、市委“关于进一步发挥离退休专业技术人员作用的意见”精神，充分发挥老科技工作者的聪明才智，推动我市高质发展，后发先至。根据《连云港市老科技工作者服务社会贡献奖评选办法》，经研究决定，由市委组织部、市人社局和市科协主办，市老科协承办，开展“第五届连云港市老科技工作者服务社会贡献奖”评选活动。现就有关事项通知如下：
一、评选范围
本市籍离退休科技工作者和６０岁以上外地人员受聘在连工作的离退休科技工作者。
二、评选条件
申报者必须坚持中国共产党领导，拥护党的路线、方针、政策，热爱祖国，遵纪守法，具有“献身、创新、求实、协作”的科学精神和联系群众、服务社会良好的职业道德并具备以下条件之一者：
（一）受单位聘用在自然科学、工程技术、科技管理等方面取得重要成果或作出了一定贡献。
（二）创办或领办企业（公司），并取得显著经济效益和社会效益，被有关方面认可。
（三）长期从事成果转化、技术推广或服务“三农”工作，取得良好的社会效果。
（四）发挥一技之长，立足服务社会，在科学普及等活动中取得重要成果，受到市级以上（含市级）表彰。
（五）当好参谋和顾问，积极参与建言献策活动，其成果被市县或有关部门采纳并产生一定的经济效益和社会效益。
（注：往届已获表彰者不再申报）
三、表彰名额和奖励
第五届连云港市老科技工作者服务社会贡献奖表彰名额暂定10名，由市委组织部、市人社局和市科协对获奖者进行表彰并颁发荣誉证书和奖金。
四、推荐办法
（一）各县（区）的推荐工作由县（区）老科协牵头，报当地县（区）委组织部、人社局、科协进行初审后上报。
（二）老科协各专业委员会推荐的本专业领域的候选人可直接报市老科协办公室。
（三）其它单位的候选人可报市科协学会部。

五、申报要求
申报者填写“第五届连云港市老科技工作者服务社会贡献奖申报表”一式三份，请在8月30前报市科协学会部或市老科协办公室，同时报电子稿至Lkx1949@126.com。申报表请在市科协网站通知通告栏目中（www.lygkx.org.cn/）下载。
联系电话：81889152  13951250125  联系人：郭晗
附：第五届连云港市老科技工作者服务社会贡献奖申报表
中共连云港市委组织部   连云港市人力资源和社会保障局
连云港市科学技术协会
2020年7月14日
编号：
第五届连云港市老科技工作者服务社会贡献奖
 申 报 表
申 报 人  _______________________________________
工作单位  _______________________________________
职务职称  _______________________________________
	中共连云港市委组织部
连云港市人力资源和社会保障局
连云港市科学技术协会

	姓    名

	性    别

	照 片
（2寸免冠彩照）

	出生年月

	民    族

	学    历

	学    位

	籍    贯
	省   市（县）
	党    派

	专业技术职务

	原行政职务

	专业专长

	身份证号码

	应聘工作单位

	职务

	应聘单位性质
	□高等院校  □科研院所  □国有企业  □民营企业
□外资企业  □事业单位  □政府机关  □社团组织
□民办非企  □其它

	家庭地址

	邮政编码

	单位电话

	传真号码

	住宅电话

	手    机

	电子信箱

	在应聘单位主要从事工作

	社会职务

	简
历
	何年何月至何年何月
	在何单位任何职

	离退休后主要工作成果

	本栏目是评价候选人的重要依据，应详实、准确、客观，从离退休开始起至今为止，按照个人评选条件填写，可增页，可附证明材料。

	离退休后曾获奖励情况

	获奖时间
	奖项名称
	奖励等级（排名）
	授奖部门

	声
明
	    本人对以上内容及全部附件材料进行了审查，对其客观性和真实性负责。
被推荐人签名：
年  月   日

	应聘工作单位意见
	负责人签字：             单位盖章：
年   月   日

	主管部门或所在县区意见
	 负责人签字：             单位盖章：
年   月   日

	评委会办公室审查意见
	负责人签字：             单位盖章：
      年   月   日

	评委会
意见
	                 负责人签字：

年   月   日

注：本表可在市科协网站通知通告栏下载(www.lygkx.org.cn)。本表一式三份连同附件于8月30日前报市科协学会部或市老科协办公室，电子版发到Lkx1949@126.com。联系手机：13951250125  联系人：郭晗